Государственное профессиональное образовательное
учреждение Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

« _!?_ » августа 2016г.

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по очной форме обучения
на основе бюджетного финансирования

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО Ярославский
колледж управления и профессиональных технологий на основании среднего балла аттестата
об уровне образования, результатов вступительных испытаний и решения приемной
комиссии (протокол № 5 от 16.08.2016г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение на базе основного общего образования абитуриентов
(пофамильный перечень прилагается):

• по профессии 39.01.01 «Социальный работник» - в количестве 15 (пятнадцать)
человек;

• по профессии 43.01.02 «Парикмахер» - в количестве 25 (двадцать пять)
человек;

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор //^ш/'-и'!/ М.Е. Цветаева

Симанова Светлана Борисовна 55-77-04"

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по профессии

39.01.01 «Социальный работник»
на базе основного общего образования

(учебная группа СЦ1-11)

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Фамилия имя отчество

Балашова Светлана Анатольевна

Денисова Олеся Александровна

Казаринова Алена Станиславовна

Карабинова Анастасия Михайловна

Козловская Александра Александровна

Мартынова Дария Игоревна

Николаева Юлия Сергеевна

Осипова Яна Александровна

Сильченкова Полина Сергеевна

Скребкова Анастасия Сергеевна

Смирнова Арина Алексеевна

Стройкова Елизавета Александровна

Сырейщикова Екатерина Арсеньевна

Щербина Оксана Павловна

Ястребова Елена Ппавловна

Дата
рождения

06.11.99

16.12.99

21.10.99

09.11.98

03.03.00

29.03.99

24.05.97

23.02.00

07.11.99

14.09.99

25.07.00

25.05.99

15.03.00

27.07.00

27.01.00

Ответственный секретарь приемной комиссии

I/

С.Б. Симанова

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по профессии

43.02.01 «Парикмахер»
на базе основного общего образования

(учебная группа ПМ1-11)

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Фамилия имя отчество

Басова Елена Алексеевна

Бойченко Дарья Сергеевна

Большакова Елизавета Николаевна

Гомзина Анастасия Николаевна

Губанова Евгения Антоновна

Гуляева Яна Андреевна

Дубровина Вероника Валерьевна

Задунаева Елена Олеговна

Зайцев Александр Олегович

Комарова Дарья Романовна

Лапина Арина Руслановна

Люсина Алёна Сергеевна

Молякова Фаина Марковна

Морозова Алина Георгиевна

Раевская Анастасия Владиславовна

Рыбина Евгения Сергеевна

Скробина Ксения Михайловна

Смирнова Александра Александровна

Смыслова Алина Алексеевна

Титова Яна Николаевна

Трофимова Диана Николаевна

Фирстова Алена Сергеевна

Цаплина Галина Сергеевна

Шалина Александра Валерьевна

Янькова Виктория Викторовна

Дата
рождения

06.03.00

22.09.00

25.12.00

09.05.00

15.03.00

03.02.00

24.11.95
01.05.00

19.09.96

25.09.00

09.05.00

20.04.00

21.04.00

04.12.98

02.05.00

15.04.00

25.12.98

28.04.00

12.08.00

28.08.00

20.08.00

09.11.99

08.06.00

15.01.94

21.05.98

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова